令和 6年 5月 9日

保護者各位

原山中学校 父母と教職員の会

会長 小林 伸也

防犯パトロールのご案内

日頃より父母と教職員の会の活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

今年度も生徒の安全、地域の防犯、非行防止のために下記のとおりパトロールを実施い

たします。保護者の皆様全員に参加のご協力をお願いいたします。

記

■実施日時と各担当一覧：

6/7（金）18:00  2Aリーダー：出席番号 6 市村さん 出席番号 1～12、14～18

6/21（金）18:00  2Aリーダー：出席番号 13 髙山さん 出席番号 19～34

7/5（金）18:00  2Bリーダー：出席番号 12 星さん 出席番号 1～17

9/6（金）18:00  2Bリーダー：出席番号 26 由利さん 出席番号 18～34

9/20（金）18:00  2Cリーダー：出席番号 17 馬場さん 出席番号 1～17

10/4（金）17:30  2Cリーダー：出席番号 34 正木さん 出席番号 18～34

10/25（金）17:30  3Aリーダー：出席番号 11 大窪さん 出席番号 1～28

11/8（金）17:00  3Bリーダー：出席番号 24 加藤さん 出席番号 1～29

11/22（金）17:00  3Cリーダー：出席番号 3 橋爪さん 出席番号 1～30

12/6（金）17:00  1Aリーダー：出席番号 12 菅野さん 出席番号 1～16

1/10（金）17:00  1Aリーダー：出席番号 33 江口さん 出席番号 17～33

1/24（金）17:00  1Bリーダー：出席番号 3 瀬田さん 出席番号 1～4、6～17

2/7（金）17:00  1Bリーダー：出席番号 5 梶田さん 出席番号 18～33

2/21（金）17:00  1Cリーダー：出席番号 6 八木橋さん 出席番号 1～16

3/7（金）17:30  1Cリーダー：出席番号 28 岩見さん 出席番号 17～33

■集合場所：グランド側職員玄関前、パトロール物品収納物置前

■巡回範囲：【Ａコース】戸神台東街区公園コース

     ：【Bコース】内野北児童公園・内野南児童公園コース

     ：【Cコース】多々羅田公園・原山南児童公園コース

     ：【Dコース】原山小学校周りコース

     ※各コース、30分程度、ポイントとなる場所を通過してください。

■グループ：学級委員がリーダーとなり、実施します。

学級名簿記載順にグループを作成しています。

         再度、直前に配布の【防犯パトロール当番表】でご確認下さい。

日程

開始時間

担当学級委員（リーダー）

※　クラス名簿で生徒名となっております。

※　集合場所：リーダーの開始音頭で、職員玄関前(物置の中に各コースの地図、誘導灯などが

あります）でパトロールを行い、最後記録用紙をご記入下さい。

※　時間厳守でお願いします。

※　雨天中止。

※　ポイントを通過しながら30分程度で終了できるようにしてください。

※　万が一人数の少ない場合はコースを集約し、各コース安全に行ってください。（3名以上）

　　　　　　★みなさまのご協力をお願いいたします★

【防犯パトロール当番表】2A

6月7日(金) 6月21日(金)

18:00～ 18:00～

市村　優妃 髙山　陽太

渡辺　小梅 髙山　陽太

新田　結菜 秋田　美歩

川口　真由

齋藤　美羽 馬場　柊右

仲里　陸斗

市村　優妃 鈴木　美結

三輪　朋生 菊池　柊眞

松岡　友香梨

有馬　陽人 吉田　陽

阿久津　三希

鈴木　陽也 木下　洋平

OCHUKO JULIET 渡辺　勇真

【Aコース】

★ポイント

戸神台東街区公園

【Bコース】

★ポイント

内野北児童公園

内野南児童公園

【Cコース】

★ポイント

多々羅田公園

原山南児童公園

【Dコース】

★ポイント

原山小学校周り

内藤　慶一郎

吉村　紗良

江藤　はな

熊本　大河

佐藤　優一郎

中塩屋　澪

岩田　基継

久保田　千花

高野　響

重春　結羽広戸　結香

萩原　颯

髙橋　桃花

内田　勇人

今年度から実施１週間前の連絡網を廃止致しました.

各自当番表を保管し、日程を忘れないように参加をお願いします。

年度始めにご案内の防犯パトロール当番表になります

各自当番表を保管し、日程を忘れないように参加をお願いします